
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-11-20-001571-a

Найменування замовника: Хмельницький музичний коледж ім.В.І.Заремби

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02214857

Місцезнаходження замовника: 29000, Україна, Хмельницька область, м
Хмельницький, м.Хмельницький, вул.Прибузька,8

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Багазій Олена Генадіївна, +380382703580, hmu-
zaremba@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: природний газ

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:09120000-6: Газове паливо

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце виконання
робіт чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

природний газ ДК 021:2015:
09123000-7 —
Природний газ

145000 м.куб 29000, Україна,
Хмельницька
область, вул.
Прибузька,8,, м.
Хмельницький

до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Споживач зобов‘язаний сплатити
вартість фактично спожитого обсягу
Газу на рахунок Постачальника
протягом 5 робочих днів з дня
підписання та скріплення печатками
Сторонами акту приймання-передачі
природного газу, але в будь якому
випадку до 28 числа місяця
наступного за місяцем передачі Газу

Пiсляоплата 5 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 154 800,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування
закупівлі

Опис Сума

Місцевий бюджет • Фінансування закупівлі здійснюється за
рахунок коштів місцевого бюджету

1154800 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

5 774,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

06 грудня 2020 18:00

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

07 грудня 2020 15:10 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

07 грудня 2020 14:49


